Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «15» января 2016 года, 12.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Перинек Оксана Юрьевна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Утверждение новой редакции Положения об аккредитации юридических лиц

и специалистов (индивидуальных предпринимателей) при Ассоциации «ВАУ

«Достояние».

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Демидова Олега Владиславовича.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Захарова Константина Владимировича.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Дяченко Виктории Леонидовны.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Шиллинга Александра Владимировича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Шарыгина Антона Александровича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Кучерова Дениса Владимировича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Балданова Рабжана Ишигэдэевича.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Макеева Андрея Анатольевича.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Благонравова Андрея Вячеславовича.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Маслиева Артема Викторовича.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Евстигнеева Ильи Игоревича.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Пугачевой Татьяны Михайловны.

14. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Кузнецова Александра Александровича.

15. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Антипиной Марины Анатольевны.

16. Аккредитация ООО Правовая компания «Стимул» при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

 2

17. Аккредитации ИП Смакотиной Аллы Алексеевны при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

18. Аккредитация ООО «Страховое общество «Помощь» при Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу собрания:

Слушали: Председателя Совета Партнерства, который предложил Совету Ассоциации

утвердить новую редакцию Положения об аккредитации юридических лиц и специалистов

(индивидуальных предпринимателей) при Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: Утвердить новую редакцию Положения об аккредитации юридических лиц и

специалистов (индивидуальных предпринимателей) при Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости, обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Демидова Олега Владиславовича, а также нового полиса и договора страхования

ответственности арбитражного управляющего, заключенного с Демидовым Олегом

Владиславовичем и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре

членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Демидова Олега Владиславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Захарова Константина Владимировича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Захарова Константина Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Дяченко Виктории Леонидовны и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся

в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Дяченко Виктории Леонидовны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Шиллинга Александра Владимировича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

 3

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Шиллинга Александра Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Шарыгина Антона Александровича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Шарыгина Антона Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости Кучерова Дениса

Владимировича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре

членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кучерова Дениса Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости Балданова Рабжана

Ишигэдэевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Балданова Рабжана Ишигэдэевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости Макеева Андрея

Анатольевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Макеева Андрея Анатольевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки МВД об отсутствии судимости Благонравова Андрея

Вячеславовича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Благонравова Андрея Вячеславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

 4

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Маслиева Артема Викторовича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Маслиева Артема Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двенадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Евстигнеева Ильи Игоревича и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Евстигнеева Ильи Игоревича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц

сведений о запрашиваемом лице Пугачевой Татьяны Михайловны и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Пугачевой Татьяны Михайловны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Кузнецовым Александром Александровичем и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Александра Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Антипиной Мариной Анатольевной и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Антипиной Марины Анатольевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать

Общество с ограниченной ответственностью Правовая компания «Стимул», юридический

адрес: 650024, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Двужильного, д. 24/2, кв. 59 по

направлению – оказание юридических услуг при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год.

 5

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью Правовая компания «Стимул»

при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Внести сведения об Обществе с ограниченной ответственностью Правовая компания

«Стимул» в реестре аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По семнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать ИП

Смакотину Аллу Алексеевну, юридический адрес: 194358, г. Санкт-Петербург, пос.

Парголово, ул. М. Дудина, д. 25, корп. 1, кв. 271 по направлению – организация и

проведение торгов и конкурсов при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать ИП Смакотину Аллу Алексеевну при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об ИП Смакотиной

Алле Алексеевне в реестре аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По восемнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать

Обществу с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Помощь»,

юридический адрес: 191025, г. Санкт-Петербург, ул. Рубинштейна, д. 6, оф. 8 по

направлению – страхование профессиональной ответственности арбитражных

управляющих при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

продлить аккредитацию Обществу с ограниченной ответственностью «Страховое

общество «Помощь» при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

сроком на один год. Внести сведения об Обществе с ограниченной ответственностью

«Страховое общество «Помощь» в реестре аккредитованных организаций и специалистов

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев